様式第 16 号（第 23 条関係）

物件設置許可申請書

                       令和  年  月  日
  鶴岡市長           様

住 所
申請者 氏 名

電 話

物件を（新設・変更・撤去）したいので鶴岡市公共下水道条例第 29 条第１項の規定に

より次のとおり申請します。

設 置 の 場 所 鶴岡市

設 置 の 目 的

物 件 又 は
施 設 の 構 造

工 事 の 実 施 方 法

設 置 の 面 積
及 び 延 長

面 積                 平方メートル
延 長                 メートル

設 置 の 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

工事の予定年月日 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

工 事 施 工 者
住 所

氏 名

摘 要

※ 当該工事完了後の維持管理について、
・ 市に寄付する場合、市で維持管理します。
・ 寄付しない場合は個人管理となり占用料がかかる場合

があります。
□ 寄付します。  □ 寄付しません。

該当する□にレ印を記入してください。

   備考：位置図、平面図、断面図等を添付し、２部提出してください。